

Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S
Orionvej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 23 66 06

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Jakob Lindgaard Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S Orionvej 16 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 27 60
	CVR-nr.: 10 23 66 06
	Stiftet: 27. maj 1986
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Stage Appel Olsen, Formand Jakob Lindgaard Mortensen, Bestyrelsesmedlem Jonas Bringskov Lorentzen, Bestyrelsesmedlem Øyvind Ivar Emblem, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jakob Lindgaard Mortensen, Direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed som malerforretning samt industrilakering i lighed med tidligere år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.551 t.kr. mod 14.655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	14.551.179	14.655.247
2 Personaleomkostninger	-12.290.349	-13.085.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.872	-242.258
Andre driftsomkostninger	-542.686	0
Driftsresultat	1.511.272	1.327.118
Andre finansielle indtægter	1.478	298
Øvrige finansielle omkostninger	-34.637	-26.369
Resultat før skat	1.478.113	1.301.047
3 Skat af årets resultat	-357.599	-296.966
Årets resultat	1.120.514	1.004.081
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.004.081
Disponeret fra overført resultat	-2.079.486	0
Disponeret i alt	1.120.514	1.004.081

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	2.206.974
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	664.586	738.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>664.586</u>	<u>2.945.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>664.586</u>	<u>2.945.667</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>553.350</u>	<u>613.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>553.350</u>	<u>613.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.868.778	2.229.504
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	261.630	235.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	476.838	0
Andre tilgodehavender	101.145	275.462
Periodeafgrænsningsposter	<u>98.118</u>	<u>88.768</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.806.509</u>	<u>2.828.734</u>
Likvide beholdninger	<u>118.717</u>	<u>65.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.478.576</u>	<u>3.507.551</u>
Aktiver i alt	<u>4.143.162</u>	<u>6.453.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	670.000	670.000
Overført resultat	835.278	2.914.764
Egenkapital i alt	1.505.278	3.584.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.776	229.121
Hensatte forpligtelser i alt	26.776	229.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.638	318.891
Selskabsskat	345.944	170.480
Anden gæld	2.044.526	2.149.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.611.108	2.639.333
Gældsforpligtelser i alt	2.611.108	2.639.333
Passiver i alt	4.143.162	6.453.218

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	670.000	1.910.683	2.400.000	4.980.683
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.004.081</u>	<u>0</u>	<u>1.004.081</u>
Egenkapital 1. januar 2024	670.000	2.914.764	0	3.584.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.079.486	0	-2.079.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.200.000	0	3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.200.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.200.000</u>
	<u>670.000</u>	<u>835.278</u>	<u>0</u>	<u>1.505.278</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Selskabets grunde og bygninger er i året solgt med tab	<u>542.686</u>
	<u>542.686</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	<u>-542.686</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-542.686</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger og gager	10.576.670	11.145.837
Pensioner	1.407.243	1.617.840
Andre omkostninger til social sikring	<u>306.436</u>	<u>322.194</u>
	<u>12.290.349</u>	<u>13.085.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	559.944	348.480
Årets regulering af udskudt skat	<u>-202.345</u>	<u>-51.514</u>
	<u>357.599</u>	<u>296.966</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	4.441.177	3.941.174
Tilgang	0	69.977
Afgang	<u>-4.441.177</u>	<u>-90.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>3.921.151</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.234.203	3.202.481
Årets afskrivninger	62.788	144.084
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-2.296.991</u>	<u>-90.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>3.256.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>664.586</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	361.430	509.790
Aconto faktureringer	<u>-99.800</u>	<u>-274.790</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>261.630</u>	<u>235.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udstedte arbejdsgarantier fra selskabets pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 648 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber for cash pool aftalen administreret af HG Danmark ApS. Engagementet udgør pr. 31. december 2024 netto et udestående på 7.249 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse der udgør 1.769 t.kr. pr 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HG Danmark ApS, CVR-nr. 43 54 80 85, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Håndverksgruppen Norge AS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Stage Appel Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7449850d-d4d1-460e-af3d-bf353ecbf152

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-13 13:39:49 UTC



Jonas Bringskov Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: jonas.bringskov.lorentzen@handverksgruppen.com

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-13 13:51:02 UTC



EMBLEM, ØYVIND IVAR

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-3070972

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-06-15 05:23:43 UTC



Jakob Lindgaard Mortensen

Adm. direktør

Serienummer: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

IP: 37.97.xxx.xxx

2025-06-15 05:52:18 UTC



Jakob Lindgaard Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

IP: 37.97.xxx.xxx

2025-06-15 05:52:18 UTC



Jakob Lindgaard Mortensen

Dirigent

Serienummer: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

IP: 37.97.xxx.xxx

2025-06-15 05:52:18 UTC



This document has esignatur Agreement-ID: f40703mOjKP252635872
Penneo dokumentnøgle: MQ6TG-SQT3Y-OH4Q7-3LLN3-2UV4F-EP8BA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Damgaard Madsen

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 33963556

Revisor

Serienummer: 89e1a6d3-06b8-4092-a117-aa950c632e94

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-16 08:03:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.